
Z z  farnosti právy  
DOLNÍ  ČERMNÁ 

SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ 
neděle 1. dubna 2018 

14. a 15. týden / 2018 
 

BOHOSLUŽBY  A  AKCE: 
pondělí 2. 4. 
 

v oktávu velikonočním 7:30 mše sv. v Dolní Čermné - za paní Janu Hamříkovou 
9:00 mše sv. v Petrovicích - na poděkování za dar zdraví, dobré 

vztahy v rodině a duše v očistci 
úterý 3. 4. v oktávu velikonočním 
středa 4. 4.  v oktávu velikonočním 18:30 příležitost ke svátosti smíření v Dolní Čermné 

19:00 mše sv. v Dolní Čermné
čtvrtek 5. 4.  v oktávu velikonočním 18:30 adorace a svátost smíření ve Verměřovicích 

19:00 mše sv. ve Verměřovicích - za Josefa Macháčka, sourozence
a celou rodinu 

pátek 6. 4. v oktávu velikonočním 18:30 adorace a svátost smíření v Dolní Čermné 
19:00 mše sv. v Dolní Čermné - za Karla Bednáře, živé a zemřelé 

příbuzné 
sobota 7. 4. v oktávu velikonočním 7:30 mše sv. v Dolní Čermné

19:00 mše sv. ve Verměřovicích (postní almužna) - za Jaroslava 
Sršně, rodiče a sourozence 

NEDĚLE 
8. dubna 

2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
Božího milosrdenství 
Postní almužna dnes při každé 
mši svaté (viz níže) 

7:30 mše sv. v Dolní Čermné - za farníky 
9:00 mše sv. v Petrovicích - za Vlastimila Nováka 

10:30 mše sv. v Dolní Čermné - zaměřená pro děti - na poděkování 
za dar nového života s prosbou o Boží požehnání pro celou 
rodinu 

pondělí 9. 4. slavnost Zvěstování Páně 19:00 mše sv. v Dolní Čermné - za Josefa Nastoupila, bratra, rodiče
a celý rod 

úterý 10. 4. po 2. neděli velikonoční 
středa 11. 4. sv. Stanislava, 

biskupa a mučedníka 
19:00 mše sv. v Dolní Čermné - za rodinu Bartoňovu a Adamcovu

čtvrtek 12. 4. po 2. neděli velikonoční 7:30 mše sv. v Dolní Čermné
pátek 13. 4. po 2. neděli velikonoční 13:45 příprava dětí na 1. svaté přijímání 

18:30 adorace a svátost smíření v Dolní Čermné 
19:00 mše sv. v Dolní Čermné

sobota 14. 4. po 2. neděli velikonoční 19:00 mše sv. v Petrovicích - za manžele Karla a Anežku Hubálkovy
a jejich rodiče 

NEDĚLE 
15. dubna 

3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 7:30 mše sv. v Dolní Čermné - za Ladislava Mareše, manželku, 
vnuka a pravnuka 

9:00 mše sv. ve Verměřovicích - na poděkování za 80 let života
s prosbou o další pomoc a ochranu 

10:30 mše sv. v Dolní Čermné - za farníky 

POSTNÍ  ALMUŽNA 
O druhé neděli velikonoční 8. 4. 2018 přineseme naši Postní almužnu do kostela, kde bude při každé mši svaté (v sobotu 7. 4. 

v 19 h. ve Verměřovicích, v neděli 8. 4. v 7:30 h. a v 10:30 h. v Dolní Čermné a v 9 h. v Petrovicích) připravena pokladnička 
označená Postní almužna, do které můžete dát svůj dar. Potom bude Postní almužna odeslána na provoz Azylového domu 
v Hamrech u Hlinska pro maminky s dětmi. 

O činnosti tohoto domu se můžete více dozvědět na www.nfbetlem.cz, www.dlanzivotu.cz. 

PŘÍLEŽITOST  KE  SVATÉ  ZPOVĚDI 
ve Verměřovicích ve čtvrtek 5. 4. od 18:30 h. do 18:55 h. 
v Dolní Čermné v neděli vždy od 7:00 h. do 7:25 h. a v ostatní dny 30 minut před mší svatou.  


